
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

 

 

 

Uchwała z dnia 21 listopada 2011 r. 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej na lata 2012-2016 

 

 

 

Na podstawie § 13 ust. 1 Ordynacji Wyborczej UMFC – Załącznika nr 4 do Statutu z dnia 26 

czerwca 2006 r. z późn. zm., Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

powołuje się Uczelnianą Komisję Wyborczą na lata 2012-2016 w następującym składzie: 

 

1. dr hab. prof. UMFC Andrzej Miśkiewicz 

2. doc. Paweł Buczyński 

3. ad. dr Ewa Kowar-Mikołajczyk 

4. ad. dr Dariusz Zimnicki 

5. mgr Zofia Olszewska-Bajera 

6. mgr Hanna Trzeszczkowska
1
 

7. mgr Paweł Sroczyński 

8. stud. Zuzanna Całka 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

    

 

 

        prof. Stanisław Moryto 

                   R e k t o r 

                                                 
1
 powołana w skład UKW uchwałą Senatu nr 10/2012 


